

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|--|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Технический писатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Дизайнер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Дизайнер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 26.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор, ответственный по охране труда
(должность)

Давиденко Е.А.
(Ф.И.О.)

26.07.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного метролога, ответственный по ПБ

(должность)

Суровец А.Д.
(Ф.И.О.)

26.07.2023
(дата)

Финансовый директор

(должность)

Шабурова Т.А.
(Ф.И.О.)

26.07.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4860

(№ в реестре экспертов)

Лобачева Наталья Владиславовна

(Ф.И.О.)

26.07.2023

(дата)